
 

 

UCHWAŁA NR XXX-432/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie: nadania nazw ulicom położonym na terenie Gminy Miasto Lębork. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016r., poz.446, ze zm.), art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r., poz.1440 ze zm.), art.1, art.6 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.744, ze zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom, położonym na terenie Gminy Miasto Lębork następujące nazwy: 

1) ulica  „Nadmorska", znajdująca się w granicach działek: nr 118, nr 119 (część), nr 38, nr 37/2, nr 39/1, nr 

40/1, obręb 3; nr 58/2, nr 56/11, nr 60/1, nr 61/1, nr 62/9, nr 62/11, nr 62/13, nr 62/15, nr 63/4, nr 65/21, nr 

64 (część), nr 65/16, nr 59, nr 66/1, nr 68/1, nr 69 (część), nr 70/12, nr 70/19, nr 70/17, nr 70/15, nr 71/10, 

nr 71/12, nr 71/14, nr 47/3 (część), nr 49/3, nr 50 (część), nr 51/1, nr 52/12, nr 52/10, nr 52/8, nr 53/5, nr 

53/3, nr 56/11, nr 56/13, nr 57/1, obręb 13, 

2) ulica " Bohaterów Monte Cassino", znajdująca się w granicach działek nr 402,  nr 323/1, obręb 7, 

3) ulica "Wojska Polskiego", znajdująca się w granicach działki nr 132, obręb 7, 

4) ulica "8 Maja", znajdująca się w granicach działek nr 42, nr 51/1, nr 56/35, nr 56/46, obręb 9, 

5) ulica "rtm. Witolda Pileckiego", znajdująca się w granicach działki nr 385, obręb 7. 

§ 2. 1) Ulica znajdująca się w granicach działek: nr 118, nr 119 (część), nr 38, nr 37/2, nr 39/1, nr 40/1, 

obręb 3; nr 58/2, nr 56/11, nr 60/1, nr 61/1, nr 62/9, nr 62/11, nr 62/13, nr 62/15, nr 63/4, nr 65/21, nr 

64 (część), nr 65/16, nr 59, nr 66/1, nr 68/1, nr 69 (część), nr 70/12, nr 70/19, nr 70/17, nr 70/15, nr 71/10, nr 

71/12, nr 71/14, nr 47/3 (część), nr 49/3, nr 50 (część), nr 51/1, nr 52/12, nr 52/10, nr 52/8, nr 53/5, nr 53/3, nr 

56/11, nr 56/13, nr 57/1, obręb 13 traci dotychczasową nazwę - ulica „Mariana Buczka". 

2) Ulica znajdująca się w granicach działek nr 402, nr 323/1, obręb 7 traci dotychczasową nazwę - ulica „10 

Marca”. 

3) Ulica znajdująca się w granicach działki nr 132, obręb 7 traci dotychczasową nazwę - ulica „I Armii 

Wojska Polskiego”. 

4) Ulica znajdująca się w granicach działek nr 42, nr 51/1, nr 56/35, nr 56/46, obręb 9 traci dotychczasową 

nazwę - ulica „9 Maja". 

5) Ulica znajdująca się w granicach działki nr 385, obręb 7 traci dotychczasową nazwę - ulica „Jedności 

Robotniczej”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3221



§ 3. Przebieg ulic, o których mowa w § 1, przedstawiają załączniki odpowiednio nr 1, 2, 3, 4, 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

 

Bogdan Oszmian 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3221



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX-432/2017 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3221



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX-432/2017 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3221



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX-432/2017 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3221



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX-432/2017 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3221



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX-432/2017 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3221


		2017-09-11T10:35:00+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




